

E. 17：单位工程竣工结算汇总表

工程名称：场馆零星维修项目 标段：

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		39029.23
1	直接费			38059.30
1.1	人工费			1859.51
1.2	材料费			36188.96
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)		
1.3	机械费			10.83
2	管理费		32.16	598.04
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)		
4	利润		20	371.91
二	措施项目费			192.62
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计		
1.1	直接费			
1.1.1	人工费			
1.1.2	材料费			
1.1.3	机械费			
1.2	管理费		32.16	
1.3	利润		20	
2	总价措施项目费	(按E.20总价措施项目计价表计算)		62.45
3	绿色施工安全防护措施项目费			130.17
3.1	固定费率部分	(按E.22绿色施工安全防护措施费计价表计算)	7	130.17
3.2	按工程量计算部分	(按E.22绿色施工安全防护措施费计价表计算)		
三	其他项目费	(按E.23其他项目计价汇总表计算)		234.55
四	税前造价	一+二+三		39456.40
五	销项税额	四	1	394.56
六	总价优惠	四+五		
单位工程建安造价		四+五		39850.96

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：场馆零星维修项目 标段：

第1页 共7页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合 价
1	00001001	宿舍清理化粪池（清淤外运）	1. 宿舍清理化粪池（清淤外运）	项	1.00	850.00	850.00
1.1		宿舍清理化粪池（清淤外运）		项	1.00	850.00	850.00
2	000017009	食堂宿舍空调加氟及清洗	1. 食堂宿舍空调加氟及清洗	台	1.00	150.00	150.00
2.1		食堂宿舍空调加氟及清洗		台	1.00	150.00	150.00
3	00002003	食堂更换燃气灶成套灶芯	1. 食堂更换燃气灶成套灶芯	台	2.00	850.00	1700.00
3.1		食堂更换燃气灶成套灶芯		台	2.00	850.00	1700.00
4	010801006020	1123宿舍更换木门锁	1. 五金安装 L型执手插锁	套	1.00	149.17	149.17
4.1	A14-66	五金安装 L型执手插锁		把	1.00	149.17	149.17
5	030404019001	119宿舍更换漏电空开	1. 漏电保护开关安装 单式 单极	个	1.00	68.22	68.22
5.1	C4-334	漏电保护开关安装 单式 单极		个	1.00	68.22	68.22
6	000001003	101宿舍疏通下水道	1. 101宿舍疏通下水道	处	1.00	90.00	90.00
6.1		101宿舍疏通下水道		处	1.00	90.00	90.00
7	00005002	国中路旁边砍伐枯死樟树8棵及垃圾清运	1. 国中路旁边砍伐枯死樟树8棵及垃圾清运	项	1.00	6900.00	6900.00
7.1		国中路旁边砍伐枯死樟树8棵及垃圾清运		项	1.00	6900.00	6900.00
8	00002004	109宿舍拆除单人床1个重新安装双人床1个	1. 109宿舍拆除单人床1个重新安装双人床1个	项	1.00	80.00	80.00
8.1		109宿舍拆除单人床1个重新安装双人床1个		项	1.00	80.00	80.00
	本页合计						9987.39

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：场馆零星维修项目 标段：

第2页 共7页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合 价
9	031003002001	足协大厅DN65消防管道漏水抢修	1. 快速接头安装(法兰连接) 公称直径(mm以内) 65	个	1.00	253.13	253.13
9.1	C10-1043	快速接头安装(法兰连接) 公称直径(mm以内) 65		个	1.00	253.13	253.13
10	030412001044	台湾教练房间更换600*600LED吸顶灯	1. LED灯具安装 吸顶式、嵌入式	套	2.00	147.63	295.26
10.1	C4-1854	LED灯具安装 吸顶式、嵌入式		10套	0.20	1476.31	295.26
11	031004006007	台湾教练房间更换九牧恒温坐便器(含旧坐便器拆除)	1. 坐式大便器安装 低水箱坐便器	组	1.00	861.29	861.29
11.1	C10-1470	坐式大便器安装 低水箱坐便器		10套	0.10	8612.85	861.29
12	030404033001	更换内外场地风扇电机	1. 风扇 壁扇	台	22.00	168.75	3712.50
12.1	C4-1980	风扇 壁扇		台	22.00	168.75	3712.50
13	00003003	宿舍二楼更换玻璃5#840mm*1090mm(含破损玻璃拆除)	1. 宿舍二楼更换玻璃5#840mm*1090mm(含破损玻璃拆除)	块	1.00	200.00	200.00
13.1		宿舍二楼更换玻璃5#840mm*1090mm(含破损玻璃拆除)		块	1.00	200.00	200.00
14	00003004	宿舍一楼更换玻璃10#880mm*2203mm(含破损玻璃拆除)	1. 宿舍一楼更换玻璃10#880mm*2203mm(含破损玻璃拆除)	块	1.00	450.00	450.00
14.1		宿舍一楼更换玻璃10#880mm*2203mm(含破损玻璃拆除)		块	1.00	450.00	450.00
	本页合计						5772.18

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：场馆零星维修项目 标段：

第3页 共7页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合 价
15	00005003	宿舍101空调拆外机重新安装加长铜管，抽中空加氟，更换启动电容	1. 宿舍101空调拆外机重新安装加长铜管，抽中空加氟，更换启动电容	台	1.00	400.00	400.00
15.1		宿舍101空调拆外机重新安装加长铜管，抽中空加氟，更换启动电容		台	1.00	400.00	400.00
16	030412001045	医务室更换吸顶灯	1. 圆球吸顶灯 灯罩直径（mm以内） 300	盏	1.00	72.64	72.64
16.1	C4-1641	圆球吸顶灯 灯罩直径（mm以内） 300		10套	0.10	726.43	72.64
17	000001004	105宿舍疏通下水道	1. 105宿舍疏通下水道	处	1.00	90.00	90.00
17.1		105宿舍疏通下水道		处	1.00	90.00	90.00
18	00006003	宿舍前坪道路减速带安装	1. 宿舍前坪道路减速带安装	米	12.00	75.00	900.00
18.1		宿舍前坪道路减速带安装		米	12.00	75.00	900.00
19	00002005	1126宿舍安装双层木床	1. 1126宿舍安装双层木床	套	2.00	50.00	100.00
19.1		1126宿舍安装双层木床		套	2.00	50.00	100.00
20	00007003	消防通道更换700*700铸铁井盖	1. 消防通道更换700*700铸铁井盖	套	1.00	500.00	500.00
20.1		消防通道更换700*700铸铁井盖		套	1.00	500.00	500.00
21	00008001	105宿舍维修空调漏水维修	1. 105宿舍维修空调漏水维修	台	1.00	80.00	80.00
21.1		105宿舍维修空调漏水维修		台	1.00	80.00	80.00
22	00008002	108宿舍维修空调漏水维修	1. 108宿舍维修空调漏水维修	台	1.00	80.00	80.00
	本页合计						2222.64

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：场馆零星维修项目 标段：

第4页 共7页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合 价
22.1		108宿舍维修空调漏水维修		台	1.00	80.00	80.00
23	00009007	食堂清洗油烟机、净化器、灶、排水沟	1. 食堂清洗油烟机灶、排水沟	项	1.00	2650.00	2650.00
23.1		食堂清洗油烟机、净化器、灶、排水沟		项	1.00	2650.00	2650.00
24	000010007	宿舍212安装洗衣机插座及水龙头	1. 宿舍212安装洗衣机插座及水龙头	台	1.00	150.00	150.00
24.1		宿舍212安装洗衣机插座及水龙头		台	1.00	150.00	150.00
25	030412001046	食堂安装LED灯具	1. 其他普通灯具 软线吊灯	盏	4.00	97.70	390.80
25.1	C4-1647	其他普通灯具 软线吊灯		10套	0.40	977.00	390.80
26	00007004	监控设备及线路故障排查	1. 监控设备及线路故障排查	工日	12.00	300.00	3600.00
26.1		监控设备及线路故障排查		工日	12.00	300.00	3600.00
27	000011001	海康威视 枪型摄像头更换（宿舍区）	1. 海康威视 枪型摄像头更换（宿舍区）	台	2.00	296.00	592.00
27.1		海康威视 枪型摄像头更换（宿舍区）		台	2.00	296.00	592.00
28	000012007	光纤收发器/千兆单模一光一电（宿舍区）	1. 光纤收发器/千兆单模一光一电（宿舍区）	台	9.00	210.00	1890.00
28.1		光纤收发器/千兆单模一光一电（宿舍区）		台	9.00	210.00	1890.00
29	000013001	交换机/8口（宿舍区）	1. 交换机/8口（宿舍区）	台	1.00	210.00	210.00
29.1		交换机/8口（宿舍区）		台	1.00	210.00	210.00
	本页合计						9482.80

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：场馆零星维修项目 标段：

第5页 共7页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合 价
30	000014005	电源适配器/小耳朵12V2A（宿舍区）	1. 电源适配器/小耳朵12V2A（宿舍区）	台	6.00	45.00	270.00
30.1		电源适配器/小耳朵12V2A（宿舍区）		台	6.00	45.00	270.00
31	000015005	光纤跳线/FC-SC（宿舍区）	1. 光纤跳线/FC-SC（宿舍区）	条	9.00	25.00	225.00
31.1		光纤跳线/FC-SC（宿舍区）		条	9.00	25.00	225.00
32	000016001	摄像头/TP 枪型摄像头+支架（南门及西门区）	1. 摄像头/TP 枪型摄像头+支架（南门及西门区）	套	1.00	295.00	295.00
32.1		摄像头/TP 枪型摄像头+支架（南门及西门区）		套	1.00	295.00	295.00
33	000012008	光纤收发器/千兆单模一光一电（南门及西门区）	1. 光纤收发器/千兆单模一光一电（宿舍区）	台	7.00	210.00	1470.00
33.1		光纤收发器/千兆单模一光一电（南门及西门区）		台	7.00	210.00	1470.00
34	000012008	光纤收发器/千兆单模一光8电（南门及西门区）	1. 光纤收发器/千兆单模一光一电（宿舍区）	台	5.00	290.00	1450.00
34.1		光纤收发器/千兆单模一光8电（南门及西门区）		台	5.00	290.00	1450.00
35	000014006	电源适配器/小耳朵12V2A（南门及西门区）	1. 电源适配器/小耳朵12V2A（南门及西门区）	台	6.00	45.00	270.00
35.1		电源适配器/小耳朵12V2A（南门及西门区）		台	6.00	45.00	270.00
	本页合计						3980.00

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：场馆零星维修项目 标段：

第6页 共7页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合 价
36	000015006	光纤跳线/FC-SC（南门及西门区）	1. 光纤跳线/FC-SC（宿舍区）	条	2.00	25.00	50.00
36.1		光纤跳线/FC-SC（南门及西门区）		条	2.00	25.00	50.00
37	000001005	109宿舍疏通大便器下水道	1. 105宿舍疏通下水道	处	1.00	90.00	90.00
37.1		109宿舍疏通大便器下水道		处	1.00	90.00	90.00
38	000017010	新力量训练房更换安装不锈钢双开门带密码指纹电磁锁	1. 新力量训练房更换安装不锈钢双开门带密码指纹电磁锁	樘	1.00	3900.00	3900.00
38.1		新力量训练房更换安装不锈钢双开门带密码指纹电磁锁		樘	1.00	3900.00	3900.00
39	030412001034	1楼教练宿舍过道安装600*600LED灯具	1. 名称:600*600LED灯盘; 2. 类型:LED;	套	3.00	147.63	442.89
39.1	C4-1854	荧光灯具安装 组装型 吸顶式、嵌入式 三管		10套	0.30	1476.31	442.89
40	030412004001	力量房更换吊式LED灯具	1. 力量房更换吊式LED灯具	套	2.00	117.34	234.68
40.1	C4-1762	力量房更换吊式LED灯具		10m	0.20	1173.38	234.68
41	030412002002	室内训练馆更换300WLED投光灯	1. 室内训练馆更换300WLED投光灯 悬挂式	套	1.00	462.55	462.55
41.1	C4-1868	室内训练馆更换300WLED投光灯 悬挂式		10套	0.10	4625.50	462.55
42	031003001001	食堂洗碗池更换不锈钢冷热水龙头	1. 不锈钢冷热水龙头安装 公称直径(mm以内) 15	个	4.00	144.70	578.80
	本页合计						5758.92

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：场馆零星维修项目 标段：

第7页 共7页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合 价
42.1	C10-969	不锈钢冷热水龙头安装 公称直径 (mm以内) 15		个	4.00	144.70	578.80
43	000001002	疏通馆内卫生间地漏及面盆下水	1. 疏通馆内卫生间地漏及面盆下水	处	3.00	60.00	180.00
43.1		疏通馆内卫生间地漏及面盆下水		处	2.00	90.00	180.00
44	030412001036	室内训练馆更换吸顶灯LED	1. 圆球吸顶灯 灯罩直径 (mm以内) 300	盏	2.00	72.65	145.30
44.1	C4-1641	圆球吸顶灯 灯罩直径 (mm以内) 300		10套	0.20	726.43	145.29
45	031301017001	零星维修脚手架搭拆	1. 零星维修脚手架搭拆	项	1.00	1500.00	1500.00
45.1		零星维修脚手架搭拆		项	1.00	1500.00	1500.00
	本页合计						1825.30
	合 计						39029.23

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 22：绿色施工安全防护措施项目费计价表（结算）

工程名称:场馆零星维修项目 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基数	金额 (元)	备注
一	按固定费率部分	人工费	130.17	按附录C表5相应固定费率标准
二	按工程量计算部分	1+2. 1+2. 3+2. 4		
1	按项计算措施项目费			
1. 1	智慧管理设备及系统			
1. 2	扬尘喷淋系统			
1. 3	雾炮机			
1. 4	扬尘在线监测系统			
1. 5	其他按项计算措施项目费			
2	单价措施项目费			按工程量及综合单价
三	绿色施工安全防护措施费总计	一+1+2. 1+2. 3+2. 4	130.17	

注：1. 按工程量计算部分的管理费、利润按各专业工程取费表计取。
2. 安装工程取费基数按人工费，其他工程取费基数按直接费（不含其他管理费费的计费基数）。